Hal itu adalah bagian dari
tanda-tanda bahwa Nlah Ta'ala memudahkan mereka dengan tempat
itu. Allah melemparkan rasa ingin tidur kepada mereka sehingga me-
reka tidur. Berapa lama mereka tidur? Sehari ... dua hari ... atau tiga
hari? Tidak, mereka tidur selama tiga ratus sembilan tahun (309 tahun).
Mereka tidak bangun karena panas atau karena dingin atau karena
lapar atau karena haus. Semua ini adalah bagian dari karamah Allah
Subhanahu wa Ta'ala. Bisakah salah seorang dari kita tidur selama
tiga hari dengan tidak merasa lapar, tidak merasa haus, tidak merasa